
Universitat Politècnica de València Universitat Politècnica de València

RESOLUCIÓ d’11 de maig de 2022, del rector de la Uni-
versitat Politècnica de València, per la qual es publiquen 
les llistes definitives de persones admeses i excloses, la 
data de l’exercici únic de les proves selectives d’accés 
al grup C, subgrup C1, sector d’administració general, 
categoria/escala administrativa, pel sistema de concurs 
oposició al campus de la localitat d’Alcoi. Codi 2021/P/
FC/C/8. [2022/4160]

RESOLUCIÓN de 11 de mayo de 2022, del rector de la 
Universitat Politècnica de València, por la que se publi-
can las listas definitivas de personas admitidas y exclui-
das, fecha de realización del ejercicio único de las prue-
bas selectivas de acceso al grupo C, subgrupo C1, sector 
administración general, categoría/escala administrativa, 
por el sistema de concurso-oposición en el campus de la 
localidad de Alcoy. Código: 2021/P/FC/C/8. [2022/4160]

 
Esta resolución tiene en cuenta el principio de igualdad de trato 

entre mujeres y hombres por lo que se refiere al acceso al empleo públi-
co utilizándose un lenguaje inclusivo en la redacción de la misma, de 
acuerdo con el artículo 14 de la Constitución Española y la Ley orgánica 
3/2007, de 22 de marzo, para la igualdad efectiva de mujeres y hombres.

Finalizado el plazo de subsanación de errores para participar en las 
pruebas selectivas de personal para cubrir puestos vacantes del grupo C, 
subgrupo C1, sector administración general, categoría/escala adminis-
trativa, por el sistema de concurso-oposición en el campus de la locali-
dad de Alcoy y de conformidad con lo dispuesto en la base quinta de la 
Resolución de 9 de julio de 2021 por la que se convocan estas pruebas 
selectivas, resuelvo:

Primero
Publicar la lista definitiva de personas admitidas y excluidas, tal y 

como figura en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Convocar a todas las personas aspirantes admitidas a la realización 

del ejercicio único previsto en las bases de la convocatoria, que tendrá 
el lugar el día 2 de julio de 2022 a las 10.00 h en el campus de Alcoy de 
la Universitat Politècnica de València.

Tercero
Con posterioridad a esta resolución el tribunal de selección 

publicará la distribución de aulas para la realización de las citadas 
pruebas, en la microweb del Servicio de Gestión de Personal http://
www.upv.es/entidades/SRH/pas/676957normalc.html, sede electrónica 
y Blog del Servicio de Gestión de Personal

Cuarto
Las personas aspirantes para la realización de la prueba deberán 

acreditar su personalidad mediante la presentación del documento 
nacional de identidad, del pasaporte o del permiso de conducir, sin que 
para este efecto sean válidas las fotocopias compulsadas o cotejadas de 
dichos documentos.

Asimismo, se comunica a este personal que para la realización de 
las pruebas deberá ir provisto de lápiz grafito número 2, goma de borrar, 
sacapuntas y bolígrafo azul.

Del mismo modo se indica que no podrán acceder al aula con dis-
positivos electrónicos (tablets, relojes inteligentes, etc) con acceso a 
internet.

Quinto
Determinar que, en todo momento, tendrán que arbitrarse y garanti-

zarse las medidas sanitarias y de seguridad pertinentes durante la cele-
bración de las pruebas del presente proceso selectivo.

A tal efecto, se recomienda a las personas aspirantes acudir pro-
vistos de mascarilla, así como mantener la distancia mínima entre las 
personas aspirantes establecidas por las medidas previstas vigentes en 
cada momento.

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, 
la persona interesada podrá interponer recurso contencioso administra-
tivo ante el juzgado de lo contencioso-administrativo correspondiente, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de la publi-
cación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. Asimismo, con 
carácter potestativo, se podrá interponer recurso de reposición, en el 

 
Aquesta resolució té en compte el principi d’igualtat de tracte entre 

dones i homes pel que fa a l’accés a l’ocupació pública, i en conseqüèn-
cia empra un llenguatge inclusiu en la redacció, d’acord amb l’article 
14 de la Constitució espanyola i la Llei orgànica 3/2007, de 22 de març, 
per a la igualtat efectiva de dones i homes.

Atès que ha finalitzat el termini d’esmena d’errors per a partici-
par en les proves selectives de personal per a cobrir llocs vacants del 
grup C, subgrup C1, sector d’administració general, categoria/escala 
administrativa, pel sistema de concurs oposició al campus de la localitat 
d’Alcoi i de conformitat amb el que es disposa en la base cinquena de 
la Resolució de 9 de juliol de 2021 per la qual es convoquen aquestes 
proves selectives, resolc:

Primer
Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses, tal com 

figura en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Convocar totes les persones aspirants admeses a l’exercici únic pre-

vist en les bases de la convocatòria, que tindrà el lloc el dia 2 de juliol 
de 2022 a les 10.00 h al campus d’Alcoi de la Universitat Politècnica 
de València.

Tercer
Amb posterioritat a aquesta resolució, el tribunal de selecció ha de 

publicar en el microweb del Servei de Gestió de Personal (http://www.
upv.es/entidades/srh/pas/676957normalc.html), la seu electrònica i el 
blog del mateix Servei de Gestió de Personal les aules en què es faran 
les proves esmentades.

Quart
Les persones aspirants han d’acreditar, per a poder fer la prova, 

la seua personalitat mitjançant la presentació del Document nacional 
d’identitat, del passaport o del permís de conduir, sense que siguen vàli-
des a aquest efecte les fotocòpies compulsades o acarades d’aquests 
documents.

Així mateix, es comunica a aquest personal que, per a poder fer 
les proves, hi ha d’anar proveït de llapis de grafit del número 2, goma 
d’esborrar, maquineta de fer punta i bolígraf blau.

De la mateixa manera se li indica que no podrà accedir a l’aula amb 
dispositius electrònics (tauleta, rellotges intel·ligents, etc.) que tinguen 
accés a internet.

Cinqué
En tot moment, s’han d’arbitrar i garantir les mesures sanitàries i de 

seguretat pertinents durant la realització de les proves d’aquest procés 
selectiu.

A aquest efecte, es recomana a les persones aspirants que hi acu-
disquen proveïdes de màscara, com també que mantinguen la distància 
mínima entre si que establisquen les mesures vigents en cada moment.

Contra la present resolució, que posa fi a la via administrativa, la 
persona interessada pot interposar un recurs contenciós administratiu 
davant el jutjat contenciós administratiu corresponent, dins del termini 
de dos mesos comptadors des de l’endemà de la publicació en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana. Així mateix, amb caràcter potes-
tatiu, es pot interposar un recurs de reposició, dins del termini d’un mes 



plazo de un mes desde el día siguiente al de la publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, ante el mismo órgano que ha dic-
tado la resolución. Todo ello de conformidad con lo establecido en los 
artículos 112, 114, 115, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas y los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, regu-
ladora de la jurisdicción contencioso-administrativa.

València, 11 de mayo de 2022.– El rector: José Esteban Capilla 
Romá.

ANEXO I
Listado definitivo de personas admitidas y excluidas

Lista definitiva de personas admitidas turno libre

Apellidos y nombre NIF

Abad Deusa, Jonathan ****679**

Antón Fernández, Juan Miguel ****700**

Bocharnikova., Anastasia ****749**

Borras Figuerola, Maria ****999**

Bosca Monzo, Elies ****178**

Calvo Garcia, Montserrat ****216**

Camarasa Ferrando, María José ****825**

Candela Romero, Arturo ****014**

Capó Gisbert, Lucia Lidiana ****813**

Castellon Gonzalez, Beatriz ****142**

Catalá Espí, Amalia Francisca ****439**

Estrada Martin, Maria Auxiliadora ****637**

Fernández Llorca, Lorena ****230**

Garcia Mira, María José ****577**

Gomar Aljaro, Silvia ****812**

Gonzalez Boigues, Maria Carmen ****192**

Jorda Aznar, Rosa Ana ****640**

Jordá Dauder, Maria Lirios ****353**

Jover Sánchez, Beatriz ****947**

Llopis Monllor, María Dolores ****071**

Llorca Reig, Mónica ****255**

López Garcia, Jorge ****540**

López Zaragoza, Manuel ****935**

Lucas Gracia, Olga ****679**

Marco Paya, Francisco Raul ****468**

Marti Rumbau, Ana Carmen ****191**

Martínez Climent, Cristina ****202**

Martínez Gomar, Ivana ****577**

Martínez Rico, Paloma ****958**

Mengual Vañó, José ****396**

Miguel Molina, Monica ****247**

Molina Malagon, Lidia ****862**

Moltó Quiles, Carolina ****769**

Moya García, Ana ****765**

Muñoz Sánchez, Ruben ****897**

Navarro Milla, Isidora ****069**

Nogueroles Pérez, Beatriz ****066**

Ortiz Fernández, Maria Dolores ****246**

comptador des de l’endemà de la publicació en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana, davant el mateix òrgan que ha dictat la reso-
lució. Tot això, de conformitat amb el que estableixen els articles 112, 
114, 115, 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques, i els articles 8, 
14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de juliol, reguladora de la jurisdicció 
contenciosa administrativa.

València, 11 de maig de 2022.– El rector: José Esteban Capilla 
Romá.

ANNEX I
Llistat definitiu de persones admeses i excloses

Llistat definitiu de persones admeses torn lliure

Cognoms i nom NIF

Abad Deusa, Jonathan ****679**

Antón Fernández, Juan Miguel ****700**

Bocharnikova., Anastasia ****749**

Borras Figuerola, Maria ****999**

Bosca Monzo, Elies ****178**

Calvo Garcia, Montserrat ****216**

Camarasa Ferrando, María José ****825**

Candela Romero, Arturo ****014**

Capó Gisbert, Lucia Lidiana ****813**

Castellon Gonzalez, Beatriz ****142**

Catalá Espí, Amalia Francisca ****439**

Estrada Martin, Maria Auxiliadora ****637**

Fernández Llorca, Lorena ****230**

Garcia Mira, María José ****577**

Gomar Aljaro, Silvia ****812**

Gonzalez Boigues, Maria Carmen ****192**

Jorda Aznar, Rosa Ana ****640**

Jordá Dauder, Maria Lirios ****353**

Jover Sánchez, Beatriz ****947**

Llopis Monllor, María Dolores ****071**

Llorca Reig, Mónica ****255**

López Garcia, Jorge ****540**

López Zaragoza, Manuel ****935**

Lucas Gracia, Olga ****679**

Marco Paya, Francisco Raul ****468**

Marti Rumbau, Ana Carmen ****191**

Martínez Climent, Cristina ****202**

Martínez Gomar, Ivana ****577**

Martínez Rico, Paloma ****958**

Mengual Vañó, José ****396**

Miguel Molina, Monica ****247**

Molina Malagon, Lidia ****862**

Moltó Quiles, Carolina ****769**

Moya García, Ana ****765**

Muñoz Sánchez, Ruben ****897**

Navarro Milla, Isidora ****069**

Nogueroles Pérez, Beatriz ****066**

Ortiz Fernández, Maria Dolores ****246**



Pascual Sánchez, Silvia ****736**

Pérez Fernández, Marisol ****339**

Pérez Gonzalez, Yesica ****070**

Pérez López, Emilio ****058**

Pla Tormo, Javier ****883**

Priego Medrano, Emilia ****672**

Ramirez Paya, Sarai ****589**

Ribera Sánchez, Andrea ****964**

Ruiz Cuenca, Juan Manuel ****472**

Sánchez Bravo, Vanesa ****661**

Sanmartin Candela, Sara ****754**

Sanz Anton, Rosa Carmen ****612**

Segui Fons, Yessica ****870**

Soler Garcia, José Ismael ****984**

Tarrazó Roldán, Nuria ****646**

Torregrosa Mompó, Rafael ****427**

Torres Gallardo, Gema ****782**

Lista definitiva de personas excluidas turno libre

Apellidos y nombre NIF Motivos de exclusión

Escobar Rodríguez, María Carmen ****990** 9

Motivos de exclusión:
9. Por no estar en posesión de la titulación exigida

Pascual Sánchez, Silvia ****736**

Pérez Fernández, Marisol ****339**

Pérez Gonzalez, Yesica ****070**

Pérez López, Emilio ****058**

Pla Tormo, Javier ****883**

Priego Medrano, Emilia ****672**

Ramirez Paya, Sarai ****589**

Ribera Sánchez, Andrea ****964**

Ruiz Cuenca, Juan Manuel ****472**

Sánchez Bravo, Vanesa ****661**

Sanmartin Candela, Sara ****754**

Sanz Anton, Rosa Carmen ****612**

Segui Fons, Yessica ****870**

Soler Garcia, José Ismael ****984**

Tarrazó Roldán, Nuria ****646**

Torregrosa Mompó, Rafael ****427**

Torres Gallardo, Gema ****782**

Llistat definitiu de persones excloses torn lliure

Cognoms i nom NIF Motius d’exclusió

Escobar Rodríguez, María Carmen ****990** 9

Motius d’exclusió:
9. Per no estar en possessió titulació exigida






		2022-05-16T14:02:57+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




